Stupsk, 26 kwietnia 2019 r.
PoM-RGM-I11.1431.3.2019

Pan
e-mail:

Temat: odpowiedz na wniosek z 15.04.2019 r. o udzielenie informacji publicznej

Odpowiadajac na wniosek Pana w sprawie dotyczacej
nieruchomosci przy ulicy Stefana Starzynskiego 4 w Stupsku uprzejmie informuje jak
nizej:

Odpowiedz na pytanie 1)
Tak. Miasto Stupsk posiada lokale (lokale niewyodrebnione) w nieruchomosci potozonej
na dziatce nr 496/2 obreb 6 w Stupsku.

Odpowiedz na pytanie 2)

Wtasnos¢ niewyodrebnionych lokali w przedmiotowej nieruchomosci potwierdza: ksiega
wieczysta prowadzona dla nieruchomosci (macierzysta) - dostepna w formie
elektronicznej na stronie Ministerstwa Sprawiedliwosci lub w siedzibie Sadu
wieczystoksiegowego oraz uproszczona inwentaryzacja budowlana sporzadzona dla
budynku dostepna w siedzibie zarzadcy-administratora nieruchomosci wspolnej PGM
Sp. z 0.0. lub w Urzedzie Miejskim w Wydziale Zarzadzania Nieruchomosciami i Biznesu
oraz w Wydziale Polityki Mieszkaniowej.

Odpowiedz na pytanie 3)

Pierwotnym wtascicielem przedmiotowej nieruchomosci, na podstawie dekretu
Zz dnia 8 marca 1946 r. o majatkach opuszczonych i poniemieckich (Dz.U.46.13.87),
byt Skarb Panstwa.

Odpowiedz na pytanie 4) i 5)

W przypadku wspolnoty mieszkaniowej (a taka istnieje na dziatce nr 496/2, obreb 6 przy
ul. S. Starzynskiego 4 w Stupsku) nie ma wtasciciela catego budynku - to poszczegélne
lokale sa odrebnym przedmiotem wtasnosci. Wtasciciele lokali sa wspotwtascicielami
czesci budynku i urzadzen, ktore wchodza w sktad nieruchomosci wspolnej.

Z up. PREZYDENTA
StUPSKA
Agnieszka Zwierz
DYREKTOR WYDZIALU
POLITYKI MIESZKANIOWEJ

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

*) Jawnosc¢ danych dotyczqca (podmiotu wnoszqcego i e-maila,) zostata wytqczona na podstawie art.1 ust. 1

ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 ) oraz art. 4 pkt 1 rozporzqdzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwiqzku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogdlne rozporzqdzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1).

Wytgczenia jawnosci tych danych dokonata Agnieszka Szadkowska Inspektor Wydziaty Polityki Mieszkaniowej.



